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01" pekabpsa 2019 r.

YTOUHEHHbIN M. -XO35INCTBEHHOW [AeATeNbHOCTU
Ha 2019 r.

MyHMUMNanbHOEe [OWKO/IbHOE o6pa3oBaTesibHoe yupexaeHue “[leTckuii cag ‘‘Manbiwok'™ cT. TapXaHsl
CapaToBckoro paiioHa CapaToBcKoii o6nacTtu'

(HaumeHoBaHVe yupexaeHusa (nogpasgeneHuvs)

Kogpbl
[Jarta 31.12.2019
[JaTta npeabiayLiero yTBepxaeHus nnaxa
no OKMO 43712521

410533, Capartosckasi 06nactb,

CapatoBCKuii paiioH, cT. TapxaHbl NHH 6432000560

Krn 643201001

efnHnLa nsmepeHns no OKEN 383

KOZ, MO PEeecTpy YYacTHUKOB GHOAKETHOrO MPOLecca, a Takke HpUanYeckux
NUL, He ABMSIOLLMXCS y4acTHUKaMM GIOgKeTHOTo npouecca



N n/n

11. MNokasaTenun YUHAHCOBOIO COCTOSHUS MYHULUNANbLHOTO

yupexgeHuna (nogpasgeneHus)

Ha 1 aHBapsa

2020 r.

(nocnepgHAsa oT4yeTHas pJaTa)

HanmeHoBaHue nokasartens

HeduHaHCOBbIe akTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
HeaBWXMMOE MMYLLEeCTBO, BCETO:
B TOM YyuUc/ie: ocTaTo4yHas CTOMMOCTb
0Cc060 LEeHHOEe ABUXMUMOE MMYL,EeCTBO, BCErO:
B TOM 4ucie: ocTtaTo4yHas CTOMMOCTb
®nHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
N3 HUX:
[eHeXHble cpeacTBa yupexaeHus, Bcero
13 HUX:
OeHeXHble cpefCcTBa yupexlieHusa Ha cueTax
[eHeXHble cpefcTBa yYpexAeHnsi, pa3MelleHHble Ha Aeno3unThl
B KpeAWTHOW opraHusayunu
MHble (PUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
Lebuntopckas 3a0/1KEHHOCTb, BCETrO:
13 HUX:
febuTopckasa 3af0/IXEHHOCTb N0 AOoX04aM
febuTopckas 3af0/KEHHOCTb NO pacxofam
MHaa febutopckas 3af0/KEHHOCTb
O6s3aTenbcTBa, BCEro:
13 HUX:
[oNnroBble 06a3aTenbcTBa
KpeauTopckas 3af0/KEHHOCTb, BCEro:
13 HUX:
KpeauTopckas 3ai0/1KEHHOCTb 3a cYeT cybcuanm Ha
hnHaHCcOBOe obecneyvyeHne BbINOMTHEHUS MYHULUNANBHOTO
3agaHus
KpeauTopckas 3af0/)XKEHHOCTb 3a cY4eT NOCTyn/JeHUldi OT okasaHus
ycnyr (BbINONHEHUs paboT) Ha NAaTHOW OCHOBE W OT WUHOW
npuHOCSsLWEN foxon AeATENbHOCTH
B TOM 4yucne:
npocpoyeHHas KpeguTopckas 3af0/HKEHHOCTb

Cymma, pybnein

3
1449 418,31
230 607,32

173078,25
220 422,42
0
0
0

24029,5



HaumeHoBaHue nokasarens <*>

1

OcCTaToK CPEeACTB HAa HAYano roja

B03BpaT HENCNONb30BaHHbIX OCTATKOB
cy6cuanit Npownbix NeT B 4OX0/ GlogxeTa

M

Bo3Bpart octatka cy6euauu Ha

BbINO/IHEHWE MYHULUNANbLHOTO 3aAaHunsa B

o6bemMe, COOTBETCTBYIOLLEM
HE/JOCTUTHYTbLIM NokasaTenam

MocTynneHns oT 4OX0A0B <**>, BCero:

B TOM uuncne:

oT co6CcTBEHHOCTM

N3 HUX:

OT UCNO/b30BAHUS UMYLLECTBa,
HaxoAAWEerocs B MyHULNNaNbHO
COGCTBEHHOCTU U NepesaHHoro B

aoeHay

OT pasMelleHns CPefCTB Ha
6aHKOBCKNX Aeno3uTax
OT oKasaHua ycnyr (BbinonHeHus pab6or)

N3 HUX

Kopg
CTpOKM

OT OKasaHus ycnyr (BbinosHeHns pa6oT)
Ha NnaTHoii ocHoBe
B TOM uucne:

oT o6pasoBaTenbHOI AeATeNbHOCTN

B TOM uuncne:

OT peanusayuu OCHOBHbIX

obuieo6pasoBaTenbHbIX

B TOM uucne:
oT peanusauun
06pa3oBaTenbHbIX
nporpamm [0WKONbHOTO
OT peanusauun
o6pasoBaTe/ibHbIX
nporpamm HauyasnbHOro
OT peanusayuu
06pa3oBaTenbHbIX
nporpamm OCHOBHOIO
OT peanusayuu
o6pa3oBaTesibHbIX

10

12

13

14

15

nporpamm cpegHero o6ujero
0T peann3aunn OCHOBHbIX
npoeccuoHanbHbIX
o6pa3oBaTenbHbIX NPOrpamm

B TOM uucne:
OT peanusayuu
06pazoBaTe/ibHbIX
nporpamm cpegHero
npoeccrnoHanbHoro
oT peanusayuu
o6pa3oBaTe/bHbIX

0T peann3aunn OCHOBHbIX
nporpamMm npoeccruoHanbHoOro

0T peann3auun AONONHUTENbHbIX

o6pa3oBaTenbHbIX NporpamMm
B TOM uucne:

OT peanusayuu A0NONHUTENbHbIX

obuieo6pasoBaTenbHbIX

oT peanusayuu
[ONONHUTENbHbIX

OT Hay4YHOW(Hay4YHO-

uccne0BaTeNnbCkoit) AesTeNbHOCTH

OT NPOYNX BUAOB feATeNbHOCTN

U3 HUX: OT MO/ATOTOBKM HayUHbIX
kaapoB (B AOKTOpPaHType)
13 HUX:

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

Kopa no
6HOAXETHOMN
knaccudukaum
n Poccniickoii
depgepayuun

180

130

120

120

120

130
130

130

130

130

130

130

130

130

130

130
130
130

130

130
130

130
130

130

llokazaTenu no nocTynneHusaM,

BbiNJaTam M UCTOYHUKaM aeduunTa
CpeAcTB MyHMLMNANbHOro yuypexzaeHus (nogpasgeneHus)
Ha _ 31 pekabpsi 2019 r.

O6bem huHaHcoBOro o6ecneyeHns, pybneii (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii - 0,00)

Bcero
Cy6cumans Ha Cy6eunguu,
BbINONHEHNE npegocTasnsiem
MyHUUUNaNbHOT ve s
0 3agaHus
COOTBETCTBUN C
a63atem BTOPbLIM
nyHkTa 1 ctarbu
78.1
BrogxeTHoro
Koaekca
Poccuiickoii
depepaymun
4 5 6
0 0
X
X
12 339 529,32 10 854 821,32 429 708,00
X X
X X
uoF-
X X
11 909 821,32 10 854 821,32 X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

B TOM uuncne:

Cy6ecnanm Ha

ocyuiecTBnieHne o6a3aTenbHOro

KanuTanbHblx
BNIOXEHN

CpepcTBa

MeanLUHCKOro
cTpaxoBaHus

MocTtynnexuns ot
okasaHus ycnyr
(BbINONHEHUS paboT) HA
nnaTtHoit ocCHOBE U OT
WHOW npuHocAL el foxon

fesTenbHOCTH
Bcero N3 Hux
rpaHThl
9 10
0
X X
X X
1055 000,00
X
X
X
1055 000,00



OT OKa3aHWUA MyHULMNANbHBIM
1 yupexaeHvnem (nogpasgeneHnem)

ycnyr (BbinosnHeHUs pa6or),

ABNSAWNXCH OCHOBHBLIMMU,

npeAocTaBneHne KoTopbIX ANs

huUanyeckux u PUANYECKUX NnL,
1 oCylecTBASETCSA Ha NNaTHOM

OoT WTpacoB, NeHel U NHbIX CyMM
NPUHYANTENLHOTO U3BATUS
6e3B03Me3/JHble NOCTYNNEeHNs OT
HaJHaUMOHaNbHbIX OpraHu3aunii,
NpaBuTe/IbCTB UHOCTPAHHBIX FOCYAApPCTB,
MeX/yHapOAHbIX (PMHAHCOBbIX

MHble cy6CUANN, NPEAOCTaBNEHHbIE U3
6loaxeTa
OT onepauyuii ¢ akTusamu
"3 HUX:
OT YMEHbLEHUSA CTOUMOCTU OCHOBHBIX
cpeacTs
OT YMEeHbIEHNs CTOUMOCTU
HemaTepuanbHbIX akTUBOB
OT YMEHbLEHNs1 CTOUMOCTH
maTtepuanbHbiX 3anacos
OT peann3aunin LEeHHbIX Gymar, kpome
ANakyunhrn
0T peanusauny akyui
npoune nNocTynneHus
Bbinnathl Mo pacxojam, BCEro:
B TOM uucne:
BbINNAThl NepcoHany
13 HUX:
oHa onnatel Tpysa
B TOM uucne:
nefarornyeckux paGoTHUKOB
npocheccopcko-npenojaBarebCkoro
coctaBa
HayuHbIX PaGOTHNKOB
M3 HUX:
HayUHbIX COTPYAHNKOB
npoYero 0CHOBHOTO nepcoHana
aAMUHUCTPATUBHO-yNPaBNEHYECKOTO
nepcoHana
BCMOMOraTe/IbHOro nepcoxana
MHbIE BbINNATLI NepCoHany
YUpeXAeHNN, 3a UCKNIOYEHUEM
thoHpa onnatel Tpysa
MHbIE BbINNAThI, 33 UCKNIOYEHUEM
thoHa onnatel TpyAa yupexaeHui,
nvuam, npuenekaembiM CornacHo
3aKOHOAATENbCTBY /18 BbINOSHEHUS

B3HOCHI M0 06A3aTeNbHOMY
counanbHOMY CTpaxoBaHWI Ha
BbINNAaThLl N0 onnarte Tpyaa
paGoTHWUKOB W WHble BbINNaTbl

Pacxobl Ha BbiNnaTy nepcoHany B
cthepe HaUMOHanbHoM
6e30MacHOCTY, NPaBOOXPaHNTENbHOI
[EeATeNbHOCTN U 06000Hb!
JleHexHoe [0BONbCTBUE
BOEHHOC/TYXal X U COTPY/AHUKOB,
MMeloL X CneynanbHble 3BaHus
CouManbHbIe U UHbIE BbINAATEI HACEeNEeHNI0

N3 HUX:
coumnanbHble BbiNnaThl rpaxgaHam,
KpoMe ny6nYHbIX HOPMaTUBHbBIX

N3 HUX:
noco6us, KOMNeHcaunn n nHble
couunanbHble BbiNnaThl rpaxgaHam,
KpoMe ny6/IMYHbIX HOPMAaTUBHbIX

cTUneHaumn

NpeMuu 1 rpaHThl

MHblE BbINNATbI HACENEHNI0

MHble 6I0AXETHbIE aCCUTHOBaHUS

UCNONHEHUE CYeBHbIX aKToB
13 HUX:
ucnonHeHue cyae6HbIX akToB
Poccuiickoit ®eaepauum u MMpoBbIX
cornaweHuii no Bo3MeLeHnio B esa,
NPUYMHEHHOTO B pesynbTaTe

ynnata Hanoros, c60poB 1 NHbIX

N3 HUX:
Hasor Ha UMYL|eCTBO U 3eMe/bHbIif

ynnarta npo4ux Hanoros n c60pos

ynnarta uHbIX nnatexeit
npeaocTaBneHue nnatexei, B3HOCOB,
6e3B03ME3/JHbIX NepeyncneHnii
cy6bekTamMm Mex/yHapojHOro noasa

27

28

29

30
31

32

33

34

35
36
37
38

39

40

41

42
43

44
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55
56
57
58
59
60

61

62

63
64
65

140

150

440

620

630
180

100

111

111

111

111
111

111
111

111

113

119

130

131

300

320

321

340
350
360
800
830
831

850

851

852
853
860

429 708,00

12 339 529,32
9 557 524,60

7286 605,10

3887 285,10

442 336,00

2930 184,00
750,00

2270 169,50

60 498,76

0,00

X
X

10 854 821,32
9 522 724,60

7259 805,10

3887 285,10

442 336,00

2 930 184,00

750,00

2 262 169,50

0,00

0,00

429 708,00

X
X

429 708,00
34 800,00

26 800,00

0,00

8 000,00

78 147,91
21 849,15
21 849,15

56 298,76

0,00

0,00
56 298,76

X X X X X X

1055 000,00

4 200,00

0,00

4 200,00



"3 HUX:
B3HOChI B MEX/AYHAPOAHbIE
opraHusayuu
KanuTanbHble BNOXEHNA B 06LEKTbI
rocyaapcTBeHHol (MyHULUNanbHOW)

"3 HUX:
KanuTanbHble BAOXEHNSA Ha
npuobpeTeHne 06bEKTOB HEABUKUMOTO
MMyllecTBa MyHULMNANbHBIMY

KanuTanbHble BNOXEHNS HA
CTPOMTENILCTBO 06BLEKTOB HEABUXNUMOTO
UMyLecTBa MyHULMNANbHbLIMU

3aKynka T0BapoB, pa6ot, ycnyr
13 HUX:
Hay4HO-UCCNeA0BaTEIbCKNE U OMbITHO-
KOHCTPYKTOPCKNE PaboThl
3aKynka T0BapoB, paboT, yciyr B L4ensx
KanuTanbHOTO PeMoHTa
MYHULUNANBLHOTO UMYLLeCTBA
npouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr gns o6ecnedexus

13 HUX:

yCyru cessu

TPaHCNOPTHbIE yCnyrn
KOMMYHa/IbHble yCNyru

apeHAHas nnata 3a nonb3oBaHue
MMyLLECTBOM

paboThl, yCNyru no cogepxaHuio
umyujecTBa

npoune paboThl, ycayru
yBE/IMYEHNE CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTts

yBE/MYeHNe CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbiX aKTUBOB
yBE/MYeHNe CTOMMOCTH

o6CnyKuBaHue rocy4apcTBEHHOrO
(MyHMUMNanbHOro) yonra

"3 HUX:

o6cnyKuBaHue rocyfapcTBeHHOTO

ponra Poccuiickoit ®epepayuun
VICTOUHMKM (huHAHCUpoBaHus aeduyunta
cpe/AcTB BCEro, B TOM uucne:
nocTynneHne UHaHCOBbLIX aKTUBOB

M3 HUX:

nocTynneHne Ha cyeta Glo4XeTOB

yBENMYEHNe CTOMMOCTH LieHHbIX Bymar,

KPOMe akKuuii 1 UHbIX hOPM yyacTus B

KkanuTtane

yBENNYEHNE CTOUMOCTYN aKunii U NHbIX

opm yuactus B kanutane

yBENNUYEHNEe 3a/0/KEHHOCTY MO

6I0/KETHBIM CCyAaMm 1 kpegutam
BbI6bITUE )NHAHCOBbLIX aKTMBOB

13 HUX:

BbIGbITME CO CYETOB G1OXETOB

YMeHbLEHNEe CTONMOCTH Li€HHbIX Bymar,

KpOMeE akuuii 1 MHbLIX POPM ydacTus B

Kanutane

YMEHbLEeHNe CTOUMOCTI aKuuii U UHbIX

hopm yyacTus B kanutane

yMeHbUeHne 3a0/KEHHOCTU No

yBEnnUeHne 0683aTeNnbCTB
13 HUX:
yBENnYeHne 3a0/KEHHOCTN MO
BHYTPEHHEMY rOCYAapCTBEHHOMY
(MyHUUMNANbHOMY) JONTY
(nocTynneHns sanMcTBopaHunit ot
yMeHblleHne 0653aTeNbCTB
13 HUX:
YMeHblEeHNe 3a0/IKEHHOCTH No
BHYTPEHHEMY rOCY/JapCTBEHHOMY
(MyHUUMNanbHOMY) fONry (NorawexHne
3aMMCTBOBAaHU OT pe3naeHToB)
N3MeHeHue oCTaTKOB CPeAcTB (+; -)

OcTaTok CPeACTB Ha KOHel, rofa

<*> MpuBOAATCA TONbKO Te noka

n BbINNaTH t

66

67

68

69

70
71

72

73

74

75
76
7

78

79
80

81

82

83

84

85

86
87

88

89

90

91
92

93

94

95

96
97

98
99

100
101

<**> C yueTom o6vema cy6cWgun

rocyjapcTBeHHOro 3ajaHus Ha npceejeHue

o6pazoBaHus M NeAarorMkM  HayuHbiM
NOABEAOMCTBEHHBIM MUHMCTEPCTBY 06 3a30BaHW W Haykw
nogpaspenam OHO  "GyHpameHTanse ne nccnen osams”,

vccnegosanua B o6nacTu oGpasosamu |,

yupexpeHuam Ha duHaHcoBoe o6ec nedenue

Bupan

3ajaHnus  Ha oKaszaHWe TrOCYAapCTB WHbIX

yupc KaeHusmM Ha 4

3apan ns

pa6ot)’, 621 "Cy6cuaum asToHOM 1bM
rocyAapcTBEHHOrO (MyHuyunaneHor )
(MyHULMNanbHbIX) ycnjo (BbINONH bHue

862

400

416

417

200
241

243

244

244

244
244
244

244

244
244

244

244

700

710

500
510

520

530

540

600
610

620

630

640

700
710

800
810

Ha dunai&6eoe

Hay'l ix

pacxopos
rocygapcree! Horo

(Mynunyunansuea )

Ha

aW-

2 699 656,81 1332 096,72 316 760,09
8 000,00 8 000,00
1151 514,80 1151 514,80 0,00
301 108,30 121 696,00 175 912,16
36 743,85 12 385,92 24 357,93
33 500,00
1163 789,86 116 490,00
X X X
X X
X X X
X X . X
x 11 X X
X X X

06pa3oBaBs enbHbIM

c6ecneuenme B
X cnepoBaHmii

yup.

6]1 "Cy6cupun, 6104 STHM4 , m

bWO. HEHUS
B 0<enactmn

exa Huam,

Poc cuiickod ®depepaw W, no

“MpuknagHeie H yuHbie

(MyHuyunan Horo)

yenyr

AHaHcOBOE

(8

bINO, HeHMe

0.6eca uenne

rocyfapcT: eHHbIX

BbINONHEHUE

.npo KTOE, m X "

TS

> X

XX X X xX XX X X X

x X

1050 800,00

3 500,14

1047 299,86



*5

HavmeHoBaHve nokasartens

1

Bbinnathl N0 pacxofam Ha 3akymnky
TOBapoB, paboT, yCyr BCEro:

5 TOM 4MC/le: Ha OnMaTy KOHTPAaKTOoB,
3aK/IH0UYEHHbIX 10 Hauana
o4epeaHoro (hMHaHCOBOrO rofa:

Ha 3aKynky ToBapoB pa6oT, ycnyr no
rofly Hauyana 3akynku:

Kopg,
CTPOKM

1001

2001

IV. MMokasaTenu BbiNiaT MO pacxojaMm Ha 3aKyrnKy ToBapoB,

pabor,

yCnyr MyHULMNanbHOro yupexgeHus (nogpasgeneHvs)
Ha 31 pekabpsa 2019 r.

o Havana
3aKynku
Ha 2019 r.
oyepepHoii
> | hMHaHCOBbII
rog
3 4
2 699 656,81
X
X
S 2 699 656,81

Bcero Ha 3akynku

Ha20_r. 1- Ha20_r 2-
bIli rog, oi1 rog,
N1aHoBOro N1aHoBOrO
nepuoga nepvoga
5 6

CyMMma BbINnaT no pacxofam Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6neit (C TOUHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB noc/e 3ansToit - 0,00)

B TOM 4Hucne:

B cooTtBeTcTBUN C PefepanibHbIM 3aKOHOM B cooTtBeTcTBUM C PepepasibHbIM 3aKOHOM

ot 5 anpens 2013 r. N 44-#3 "O
KOHTpaKTHOW cucteme B chepe 3aKymnok
ToBapos, paboT, ycnyr ansa obecneyeHus
rocylapCTBEHHbIX Y MyHULMNANBHbIX

HYXa”

Ha 2017 T. Ha20_r 1- Ha20_r 2-
ouepepHoi bIli rog o rog,
(hMHaAHCOBbLIi  MNAHOBOrO N1aHoBOro
rog nepvoga nepuoga

7 8 9

o1 18 miona 2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax
TOBapoB, paboT, yCnyr oTAeNlbHbIMU
BuAamMu ropuguyeckux nuy"

Ha20_ T Ha20_r. 1- Ha20_r. 2-
ouyepesHoii blli rog oi1 rog,
(hMHaAHCOBbIi  MNaHOBOrO nJaHoBOro

rog nepvoga nepvoga
10 n 12
2 699 656,81
6
2 699 656,81



V. CBepeHna o BHOCUMbIX M3MeHeHuax N 2
no BuAy NOCTYMN/EHWN
(cybeuann Ha ¢rHaHcoBoe obecneyeHue BbLIMOMHEHUSA MYHULUNABLHOIMO
3afaHua, cybcugun, npepocTaB/iseMble B COOTBETCTBUM
c ab3aueM stopeim MyHKTa 1 cTarby 78.1 BIOMHKETHOro Kogekca
Poccuiickoii ¢epgepaunn, cybcumamm Ha ocCylwecTBeHWe KanuTanbHbX
BNOXeHuii, cpeacTBa 0643aTeNlbHOr0 MeAMLMHCKOro CcTpaxoBaHus,
nocTynaeHnsa OT oKa3aHusa ycnyr (BbiNo/IHeHUA paboT)
Ha NNaTHOW OCHOBE W OT WHOIW NpuHocswel AoXon AeATeNbHOCTWN)

Ha 01 aduBapsa 2019 r.
(paTa BHOCUMbIX WU3MEHEHWIH)

HanmeHoBaHMe nokasaTtens <« - Kog no CyMMa usMeHeHwui O6ocHOBaHUA 1 pacyeTbl Mo
6l0KeTHO G5 . pyb. BHOCUMbIM U3MEHEHUAM
Knaccudukauum
Poccuiickoii
depepauunn
1 2 3 4
MnaHMpyeMblii OCTaTOK CPefCTB Ha Havano X
nnaHMpyemMmoro vHaHcoBoro roga
MocTynneHns Bscero X 0,00 YTOUYHEHHbIE KOHTPOJIbHbIE
umpbl 610axeTa Ha 2020r.
B TOM uucne: X X X
MocTynneHusa oT okasaHus ycnyr (BbINOSHEHUSA 130 < oim U ama@Q Vo
pa6or)
VHble cybeuamun, npefocTaBneHHble U3 6roaxeta 180 0,00
Bbinnatbl BCero: 0,00 YTOYHEHHbIE KOHTPO/IbHbIE
! umdpbl 6rogxeTta Ha 2020r.
B TOM 4uche: X X X
Kpegutopckasa 3a0/KeHOCTb 851
Kpegutopckasa 3a0/KeHOCTb 852
Kpegutopckasa 3a40/KeHOCTb 853
Kpeautopckasa 3a40/1KeHOCTb 831
Kpegutopckasa 3a0/KeHOCTb 244
MegocmoTp 244
paboThbl, yCayrn no cofepXaHuo umyllecTsa 244
npouvie paboThbl, ycnyru 244
YBenumyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3anacos 244
McTouHukm thrHaHcupoBaHua geduumTa cpeseTs X
yupexeHus Bcero:
B TOM 4uche: X X X
MnaHnpyemblii OCTaTOK CPEeACTB Ha KoHel, X 1

naaHupyemMoro (hMHaHCOBOTO rofa

<*> YKa3biBalTCA TO/IbKO Te nokas3aTesin, N0 KOTOPbIM BHOCATCHA WU3MEHEHUSA.
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V1. MeponpnatTna cTpaTermyeckoro pasBuTtus
MyHULUNANbHOro yuypexaeHusa (nogpasgeneHvs)

N n/n Llenb/3apgava MokasaTenb Meponpusitue Pacxoabl Ha MnaHoBbI MnaHoBbI MnaHoBbIl Cpok Cpok
MeponpuaThne  pesynbTaTt pesynbTart pe3ynbTaT  UCNOJSIHEHUSI UCMOJIHEHU
20XX 1 20XX+ 1r1 20XX +2r (Hauano) A
(oKOH4YaHMe
)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VII. Meponpuatua no aHeprocbepexeHUw M MNOBbLILEHUD
3aHepreTnyeckoin 3pheKTUBHOCTHU

u i1 Nn/n 1 LUens/3agava - Moka3aTenb Meponpuatue Pacxogbl Ha MnaHoBbIN MnaHoBbIl MnaHoBbIN Cpok Cpok
. i P 0 I V)N Ce MeponpusaTMe  pesynbTaT pesynbTart pe3ynbTtaT  WUCMNOSIHEHWS WCMNOJIHEHMU
20XX'r 20XX+ 1r1 20XX - 2r (Hauano) A
" (OKOH4YaHue

)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



VIII. CBegeHnsa o cpeacrTBax, MOCTynawwux BO BPEMEHHOE pacnopsixeHue
MYHULUMNANILHOIO yupexaeHusa (nogpasfeneHus)
Ha 01 aHBapsa 2020 r.
(o4yepepHoil (MHaAHCOBLIA roa)

HaumeHoBaHWe nokasatens Kog cTpokm Cymma

(py6., C TOYHOCTbIO A0 ABYX
3HakoB nocne 3ansToii - 0,00)

1 2 3
OcTaToK cpefiCTB Ha Hayasno roga 10
OcTaToK cpefCcTB Ha KOHel roga 20
MocTtynneHune 30
Bbl6bITHE 40

IX. CnpaBo4Has WHpopmaums

HanmeHoBaHMe nokasaTtens Kog cTpoku Cymma

(py6., C TOYUHOCTbLIO [0 ABYX
3HakKkoB nocne 3ansToli - 0,00)

1 2 3
O6beM ny6NMYHbLIX 0693aTeNbLCTB, BCEro: 10
O6beM 6OAXETHbIX MHBECTULMI (B YacTW nepefaHHbIX 20

NOMTHOMOYUNA rocynapCctBeHHOro 3akasynka B COOTBETCTBUN C

BlogXeTHbIM KogekcoMm Poccuiickoli depepaunu), BCero:

O6beM cpeAcTB, NOCTYNUBLUUX BO BPEMEHHOE pacnopsixeHue, 30
BCEro:



